

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 栗津港 (松茂地区) 松・豊久 被覆防食工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		40,631,126		
維持補修工		式	1		31,436,800		
防食工		式	1		31,436,800		
ペトログラム被覆		m2	256	122,800	31,436,800		単 1号
構造物撤去工		式	1		9,194,326		
撤去工		式	1		9,194,326		
モルタル被覆撤去		m2	233	39,290	9,154,570		単 2号
殻運搬処分		m3	12	3,313	39,756		単 3号
直接工事費		式	1		40,631,126		
共通仮設		式	1		6,204,400		
共通仮設費		式	1		3,864,400		
安全費		式	1		3,864,400		
安全対策	1日2名乗船	日	40	96,610	3,864,400		単 4号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 栗津港（松茂地区） 松・豊久 被覆防食工事（2）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		2,340,000		
純工事費		式	1		46,835,526		
現場管理費		式	1		10,865,000		
工事原価		式	1		57,700,526		
一般管理費等		式	1		10,576,474		
工事価格		式	1		68,277,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,827,700		
工事費計		式	1		75,104,700		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ヘトロラム被覆			m2	256		256	単価 122,800
	鋼管杭 足場設置撤去	57日	m2	585	5,125.18	2,998,230.3	
	下地処理(かき落とし)	鋼管杭	m2	256	8,755.29	2,241,354.24	
	被覆防食	鋼管杭	m2	256	96,042.81	24,586,959.36	
	端部処理	鋼管杭	m	111	14,326.98	1,590,294.78	
	合計					31,416,838.68	
	単価					122,800	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	モルタル被覆撤去		単位	m2	単位数量	100	単価	39,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	10	27,720	277,200		
	潜水土		人	40	50,090	2,003,600		
	潜水連絡員		人	10	24,150	241,500		
	潜水送気員		人	10	26,360	263,600		
	軽油		L	250	137	34,250		
	空気圧縮機 3.5~3.7m3/min		日	10	1,450	14,500		
	溶接機 手動 D300A	海上	日	10	4,854	48,540		
	クレーン付トラック 4t積 2.9t吊		日	10	39,036	390,360		
	諸雑費	20%	式	1		654,710		
	合計					3,928,260		
	単価					39,290	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	殻運搬処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,313
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用		m3	1	1,713	1,713	
	処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600	
	合計						3,313	
	単価						3,313	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	安全対策	1日2名乗船	単位	日	単位数量	1	単価	96,610
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
	安全監視船			日	1	96,603	96,603	
	合計						96,603	
	単価						96,610	円/日